
I. MUNICIPAIIDAD DE LOTA
ATCATDIA

'DEPTO. DE EDUCACION *

Apruebo Finiquito.

LOIA,

DECRETO N"LTbbI rCI

Vistos: 26ENl.?0??.

Artículo ló1 del Código del Trobojo; Decreio
DEM No 644 del 30.09.2015 y Decreto N" 803 del 14.122015, que delego firmo bojo
lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde"; Resoluciones N" 7 Y 8 de lo Controlorío
cenerol de lo Repúblico del oño 2019;

Considerondo:

Controto de Trobojo lndefinido de Fecho I

de septiembre de 2002, entre lo llustre Municipolidod de Loto, Deportomento de
Educoción y don MARCO ANTONIO GARRIDO CARRASCO ; Finiqulto de Trobojo
de fecho 20 de enero de 2022 y en uso de los focultodes que me confiere el Art.
12o y ó3o de lo Ley N"18.ó95 Orgónico Constitucionol de Mun¡cipolidodes;

DECRETO:

1.- APRUÉBESE finiquilo que do cuento del
término de lo reloción loborol enlre lo lluslre Municipolidod de Loto,
Deporlomenlo de Educoción, en su colidod de Empleodor y trobojodor, como
Celodor del Colegio Ángel de Peredo E-ZO3 del Deporlomento de Educoción de
Loto, don MARCO ANTONIO GARRIDO CARRASCO,

2.-Lo onteriormente indicodo rige o contor del 28 de febrero de
2022, por lo cousol conforme ol Artículo lól del Código del Trobojo, esto es,

"Por necesidodes de funcionomiento del servicio derivodos de los imperiosos
necesidodes de rocionolizoción otendiendo ol enorme déficit finonciero y /o
económico en que se encuentro lo Entidod Edilicio".

3.-lMPÚTESE lo onteriormenle
ítem 2 I 5-23-01 -004-000-000 Desohucio e lndemnizociones.

ndicodo, ol

co N E

H

ETA IA MUN rPAr (s)

JMGUB P/RMU/Y
DISTRIBUCI

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Tronsporencio Municipol.
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones D.E.M.
- Corpeto Funcionorio.
- Archivo.

OtrÁ¡,

A N ERT ZAGAT
TRADO MUNICIPAT

DEN DEt S OR AICAI.DE"

P

$,,^,.-

ANóTEsE, REGíSTRESE,

/u
I

t\,
')/l
/1

t,ril,G

I

/

BERNARDA

t-

,y


